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Pierwsze czytanie: Iz 35, 4-7a 
Psalm responsoryjny: Ps 146 (145), 6c-7. 8-9a. 9b-10 (R.: por. 1b) 
Drugie czytanie: Jk 2, 1-5 
Ewangelia: Mk 7, 31-37 

ROK PRZYGOTOWANIA DO JUBILEUSZU

Zbliża się  rok 2025,  w którym nasza archidiecezja  – jako spadkobierczyni  diecezji
gdańskiej  –  będzie  obchodziła  stulecie  swojego  istnienia.  Jubileusz  100-lecia
Archidiecezji  Gdańskiej  wpisze  się  w  obchody  Jubileuszu  Roku  Świętego  2025.
Zostanie on zainaugurowany przez Papieża 24 grudnia 2024. W pobliżutego terminu
Rok Jubileuszowy zostanie zainaugurowany również przez Metropolitę Gdańskiego.
Będzie  obfitował  w  celebracje  liturgiczne,  pielgrzymki,  spotkania  formacyjne  oraz
wydarzenia kulturalne.
Rok  święty  w  naszej  archidiecezjalnej  wspólnocie  poprzedzimy  rocznym
przygotowaniem.

GŁÓWNE ZAŁOŻENIA ROKU PRZYGOTOWANIA DO JUBILEUSZU

• Cele przygotowania i obchodów Jubileuszu 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej:
 otrzymanie  darów  Bożych  poprzez  pielgrzymowanie  i  możliwość  uzyskiwania✓

odpustów;
 ożywienie wiary ludu Bożego;✓
 pobudzenie  duszpasterskie  i  ewangelizacyjne  różnych  środowisk  naszej✓

archidiecezji;
 pogłębienie świadomości sakramentalnej wiernych;✓
 pogłębienie  świadomości  o  wspólnej  odpowiedzialności  za  Kościół  przez✓

duchownych i świeckich (synodalność)
 odkrycie bogactwa postaci św. Wojciecha i próba odkrycia charyzmatu dla naszego✓

Kościoła w oparciu o sylwetkę Patrona.

• Ramy czasowe

Rok przygotowań do Jubileuszu 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej rozpoczęliśmy w I
Niedzielę  Adwentu  –  3  grudnia  2023  r.  O  godz.  10.00,  w  oliwskiej  archikatedrze
Metropolita Gdański przewodniczył uroczystej Mszy św., podczas której posłani zostali



pierwsi katechiści wykształceni przez naszą archidiecezjalną Szkołę Katechistów. Na
zakończenie  tej  liturgii,  odbył  się  obrzęd  wyprowadzenia  relikwii  św.  Wojciecha  z
katedry. Zostały przewiezione do pierwszej na peregrynacyjnym szlaku parafii – do
sanktuarium św. Wojciecha w Gdańsku-Świętym Wojciechu.

Rok  przygotowań  płynnie  przejdzie  w  Rok  Jubileuszu  w  roku  duszpasterskim
2024/2025 – pod koniec adwentu 2024. Zwieńczenie obchodów przypadnie na koniec
roku  2025,  kiedy  to  dokładnie  wypada  rocznica  powstania  diecezji  gdańskiej  (30
grudnia 1925).

• Święty Wojciech – Zwiastun nadziei

Wiara  w  świętych  obcowanie  pozwala  nam spoglądać  na  życie  wieczne  z  wielką
nadzieją.  Wierzymy,  że  zmarli,  którzy  osiągnęli  zbawienie  wstawiają  się  za  tymi,
których ziemska pielgrzymka jeszcze trwa.
Kościół powszechny, diecezje, parafie, stowarzyszenia, szkoły i inne instytucje często
mają  swoich  patronów.  Obranie  sobie  za  patrona  jakiegoś  świętego  jest  często
związane  z  kultem –  który  na  terenie  danego miejsca  się  rozwija  –  lub  z  jakimiś
powiązaniami patrona z danym miejscem.

Przed laty, patronem archidiecezji gdańskiej został ustanowiony św. Wojciech. To jego
działalność  ewangelizacyjna  w  X  w.  odbywała  się  m.in.  na  terenie  dzisiejszej
archidiecezji gdańskiej. Symbolem naszej archidiecezji jest Wzgórze św. Wojciecha w
Gdańsku, na którym odbywa się coroczny uroczysty odpust archidiecezjalny (ponadto,
w naszej archidiecezji jest także kilka parafii ku czci tego świętego). 

Decyzją  abp.  Tadeusza  Wojdy,  po  konsultacjach  z  kustoszem  sanktuarium  oraz
innymi  księżmi,  datą  obchodów odpustu  archidiecezjalnego będzie  druga  niedziela
maja.

Choć niewiele  znamy faktów z  życia  św.  Wojciecha,  to  wiemy,  że jego życie  było
całkowitym  oddaniem  się  na  chwałę  Bożą  i  dziełu  ewangelizacji.  Zbliżający  się
Jubileusz  100-lecia  Archidiecezji  Gdańskiej  oraz  rozpoczynająca  się  peregrynacja
relikwii  Patrona po wszystkich parafiach, jest dobrą okazją do odkrycia życia i misji
tego świętego.

W odkrywaniu św. Wojciecha nie chodzi tylko o zapoznanie się z historią jego życia
włącznie  z  okrutnym  męczeństwem,  czasami  w  których  przyszło  mu  żyć  czy  z
miejscami kultu na terenie archidiecezji gdańskiej. Zdaje się, że Jubileusz jest okazją
do wkroczenia głębiej.



PROGRAM  RAMOWY  PEREGRYNACJI  RELIKWII  ŚW. WOJCIECHA  W 
PARAFII CHRYSTUSA MIŁOSIERNEGO W GDYNI  REDŁOWIE
22 i 23  WRZEŚNIA  2024

13-21.09  NOWENNA do św. Wojciecha przed peregrynacją. /W  dni powszednie po 
Mszy św. o godz 7.30 i 18.00  a w niedzielę 15.09. po wszystkich Mszach św.)

20-22.09. Triduum Rekolekcyjne /prowadzi O. Emilian Sigel SAC/:
PIĄTEK 20.09.br. 

godz. 18.00 Msza św. z nauką
godz. 19.00 adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do Miłosierdzia 

Bożego
godz. 21.00 Apel Jasnogórski

SOBOTA 21.09. br.
godz.  9.00 Msza św. z nauką
godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
godz. 18.00 Msza św. z nauką
godz. 19.00 adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do Św. Wojciecha
godz. 21.00 Apel Jasnogórski

NIEDZIELA 22.09.br.
godz. 8.00  Msza św. z nauką dla dorosłych
godz. 10.00  Msza św. z nauką dla dorosłych
godz. 11.30  Msza św. z nauką dla dzieci
godz. 13.00 Msza św. z nauką dla dorosłych
godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
godz. 17.30 Nabożeństwo oczekiwania na przybycie relikwii - Powitanie relikwii na 

parkingu przed Szkołą Katolicką przy ul. Tetmajera (granica naszej parafii), 
procesja z chorągwiami  i sztandarami do naszej świątyni.

godz. 18.00 Msza św. Przy relikwiach św. Wojciecha /nauka o. Emilian/
godz. 19.30-21.00 Modlitwa indywidualna przy relikwiach
godz. 21.00 Apel Jasnogórski

PONIEDZIAŁEK 23.09.2024 R
godz. 7.00 Różaniec ze św. Wojciechem
godz. 7.30 Msza św. poranna przy relikwiach 
godz. 8.00 koronka do Bożego Miłosierdzia
godz. 9.00 Apostolstwo MB Patronki Dobrej Śmierci
Czuwanie przy relikwiach;
godz. 10.00  - 11.00 Msza św. z nauką i sakramentem namaszczenia chorych
godz. 11.00 – 12.00 Żywy Różaniec (róże I-III)
godz. 12.00 – 13.00 Żywy Różaniec (róże IV-VI)
godz. 13.00 – 14.00 Żywy Różaniec (róże VII -VIII)
godz. 14.00 Droga krzyżowa ze sw. Wojciechem i Koronka do Bożego Miłosierdzia
godz. 15.00 Apostolstwo Czcicieli Bożego Miłosierdzia 
godz. 16.00 Msza św. Pożegnania

Po Mszy św. przekazanie relikwii do Parafii MB Bolesnej w Orłowie



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
XXIII  NIEDZIELA  ZWYKŁA – 8 WRZEŚNIA  2024

 

1. Przypominamy,  że  od  poprzedniej  niedzieli  zmieniły  się   porządek  Mszy  św.
niedzielnych. Nie będzie Mszy św. porannych o godz. 7.00 i 8.30. Pierwsza Msza
św. poranna będzie o godz. 8.00 a  potem o 10.00, 11.30, 13.00 i 18.00. Intencje
Mszy św. zamawiane o  godzinie 7.00 i 8.30  będą sprawowane w kocelebrze o
godz.  8.00.  Gdyby  komuś  nie  pasowało  to  prosimy  o  kontakt  w  kancelarii
parafialnej. Spowiedź przed Mszą sw. o godz. 8.00 przez kilka najbliższych niedziel
będzie 15 minut wcześniej.

2. Od  minionego  tygodnia Biuro  parafialne  będzie   czynne w  poniedziałek
od 16.45–17.45, we wtorek od 9.00-10.00 a w piątek od 19.00 – 20.00. W środy,
czwartki i soboty nieczynne.

3. Informujemy, że w biurze parafialnym w godzinach urzędowania można zgłaszać
intencje mszalne na 2025 rok. 

4. W piątek przypada kolejny dzień czuwania fatimskiego. W  programie uroczysta
Msza  św.  o  godz.  19.00  (nie  będzie  Mszy  św.  o  godz.  18.00) po  Mszy  św.
ok. godz. 20.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Różaniec Fatimski a o
godz. 20.30 Apel Jasnogórski i procesja wokół kościoła z figurą Pani Fatimskiej. Na
procesje przynieśmy ze sobą świece. Serdecznie zapraszamy. 

5. Od  piątku  rozpoczynamy  nowennę  do  św.  Wojciecha  przed  peregrynacją  Jego
relikwii  w  naszej  parafii.  Będziemy  odmawiali  po  każdej  Mszy  św.  (porannej
i wieczornej).

6. W niedzielę za 2 tygodnie tj.  22 września br. przybędą do naszej parafii  relikwie
św. Wojciecha, patrona naszej archidiecezji peregrynujące po parafiach w ramach
przygotowania do obchodów 100-lecia archidiecezji  i Roku Świętego w Kościele.
W  gablotce  i  na  stronie  internetowej  zamieszczony  jest  ramowy  program
peregrynacji.  Poprzedzona  będzie  nowenną  I  tridium  rekolekcyjno-modlitewnym,
które  poprowadzi  Ks.  Emilian  Sigel  SAC  (Pallotyn).  Powitanie  Relikwii  nastąpi
w  niedzielę  22.09.br.  o  godz.  17.30  na  parkingu  przed  Szkołą  Katolicką  przy
ul.  Tetmajera  (granica  naszej  parafii),  skąd  procesjonalnie  wyruszymy
z  chorągwiami   i  sztandarami  do  naszej  świątyni.  W związku  z  tym  Msza  św.
wieczorna o godz. 18.00 może być troche opóźniona. Serdecznie wszystkich na
tę niepowtarzalną uroczystość zapraszamy. 

7. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypadają:
• w piątek: wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i doktora Kościoła; 
• w sobotę: święto Podwyższenia Krzyża św.;
• w następną niedzielę: wspomnienie NMP Bolesnej. 

8. W środę zapraszamy na Nowennę do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy  po Mszy
św. o godz. 7.30 i 18.00.

9. Spotkanie dla rodziców dzieci, które w 2025 r. pragną przystąpić do I-komunii św.
odbędzie się w poniedziałek 09.09.br. o godz. 19.00 w kościele.  

10. Kandydatów do bierzmowania i ich rodziców zapraszamy w niedzielę za tydzien
na Mszę św. o godz. 18.00 a po Eucharystii  na spotkanie w kościele.

11. Katecheza dla młodzieży przygotowującej się do bierzmowania będzie we wtorki
o godz. 19.00 w salce w kościele. Pierwsza katecheza już w najbliższy wtorek.



12. Przypominamy, że w tym tygodniu rozpoczyna się  już katecheza sakramentalna
dla  dzieci  z  klas  III  przygotowujących  się  do  I  Komunii  św.   i   dla  młodzieży
przygotowującej się do bierzmowania. Katechezy odbywają się  w salce w kościele.

13. Dzieci z Szkoły Podstawowej nr 34 mają katechezy w następującym porządku: 
• klasy III a  i b - we wtorek o godz. 16.30
• klasa III c i d – w środę o godz. 16.00
• Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 53 i innych szkół – do wyboru.

14. Pierwsza  powakacyjna  próba  dla  scholi  dziecięcej  odbędzie  się  w  niedziele
za tydzkien  o godz. 10.30 w salce w kościele. Serdecznie zapraszamy wszystkie
dzieci, które chcą śpiewać dla Pana Boga. 

15. Spotkanie  dla  ministrantów  i  chłopców,  którzy  chcą  zostać  ministrantami
odbędzie się w sobotę o godz. 13.00 w kościele.

16. W następną niedzielę taca inwestycyjna  przeznaczona będzie na przebudowę
Domu Parafialnego.

17. Jeśli chodzi o prace przy przebudowie Domu Parafialnego. W minionym tygodniu
zostały  postawione  ściany  nośne  piętra.  W  bieżącym  tygodniu  planowane  jest
przygotowanie  zbrojenia do zalania  stropu. Za wszelkie ofiary składane także w
biurze  parafialnym z  wpisem do  Księgi   Ofiarodawców i  przesyłane  na  konto
parafialne  dziękujemy  staropolskim  „Bóg  zapłać”  i  zwracamy  się  z  serdeczną
prośbą o wspieranie tych prac ofiarami i modlitwą.

18. Zachęcamy  do  czytania prasę  katolickiej:  Gościa  Niedzielnego,  Niedzieli
i naszej parafialnej gazetki Miłosierdzie (z programem peregrynacji). Prasę można
nabyć przy wyjściu z kościoła. 

19. W minionym tygodniu odeszli do wieczności nasi Parafianie: śp.Rudolf Śmirski
l. 90 z ul. Powstania Wielkopolskiego i śp. Teresa Worotyńska l. 83 z ul. Legionów.
Ich  i  wszystkich  naszych  zmarłych  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu.  Wieczny
odpoczynek …

20. Wszystkim życzymy radosnej niedzieli i błogosławionego tygodnia. 
                                                   Szczęść Boże!

Poszukuję mieszkania do wynajęcia na terenie naszej parafii-Redłowo.
ok 60m2,  2 - 3 pokoje z balkonem I piwnicą.  
Kontakt - Katarzyna  697 491 631

Gazeta wydawana jest przez parafię Chrystusa Miłosiernego w Gdyni Redłowie
Redakcja: ul. Kopernika 7, 81-456 Gdynia Redłowo, Tel. (58) 622 43 28, www: parafiaredlowo.pl   

Nr konta: 29 1020 1853 0000 9102 0009 9978, e-mail: pgdyredl@diecezja.gda.pl 
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 INTENCJE  MSZALNE  8.09 - 15.09.2024r.

Dzień Godz. Intencja

Niedziela 
8.09.

  8.00 +Bogdan Pszczółkowski – 2 rocznica śmierci

8.00
+Urszula Giec – intencja od rodziny Jurasz z Milówki, od 
Łukasza i Edyty Golec, od Stanisława i Doroty Golec, od Ireny 
Golec z Milówki i od rodziny Jopków

10.00 +Agnieszka Philipp (greg. 8)

11.30
++rodzice:Marianna i Stefan oraz ++rodzeństwo: Jadwiga, 
Zenon i Daniela (ona)

13.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące
18.00 +Franc Biszke (greg. 8)

Poniedziałek
9.09.

7.30 +Franc Biszke (greg. 9)

7.30
++rodzice: Władysława (ona) i Ryszard Pawlikowscy; 
++przodkowie z obu str. oraz o powrót do zdrowia dla Ewy

18.00 +Agnieszka Philipp (greg. 9)
18.00 +Antoni Zabielski

Wtorek
10.09.

7.30 +Franc Biszke (greg. 10)
18.00 +Agnieszka Philipp (greg. 10)

18.00
Błagalna o Miłosierdzie Boże w trakcie leczenia 
onkologicznego dla Urszuli i Jolanty

Środa
11.09.

7.30
+Czesława (ona) Robak -33 r. śm. oraz ++dziadkowie: Rozalia
i Józef(on)

7.30 +Agnieszka Philipp (greg.11)
18.00 +Franc Biszke (greg. 11)
18.00 +Zdzisława (ona) Reclaf – w miesiąc po śmierci

Czwartek
12.09.

  7.30 +Franc Biszke (greg. 12)
7.30 +Michał Petlik – 7 rocz. śmierci. oraz ++rodzice i ++teściowie

18.00 +Agnieszka Philipp (greg.12)
18.00 +Hugo Paweł Rogowski -3 rocznica śmierci

Piątek
13.09.

7.30 +Franc Biszke (greg. 13)
7.30 ++Zygmunt Zyngier – 1 rocznica śmierci

18.00 +Agnieszka Philipp (greg. 13)

 Sobota
14.09.

  7.30 +Alfons–33 r. śm., +Roman -28 r. śmierci, +Marta Dąbrowscy
7.30 +Eugeniusz Łukowski – z racji pogrzebu

18.00 +Franc Biszke (greg. 14)
18.00 +Agnieszka Philipp (greg. 14)

Niedziela
15.09.

  8.00
W intencji MB Patronki Dobrej Śmierci i o życie wieczne dla 
zmarłych – z racji odpustu

8.00 +Antoni Niebodajew – 10 rocznica śmierci
10.00 +Agnieszka Philipp (greg. 15)

11.30
O Boże błog., opiekę Aniołów Stróżów, Matki Najśw. dla 
Juliana z okazji 6 urodzin i dla Jego Rodziców

13.00
Dziękczynna z prośbą o Boże błog., potrzebne łaski,opiekę 
MB i zdrowie dla Pawła Kowalskiego - z ok. 40-urodzin

18.00 +Franc Biszke (greg. 15)


	

